
R A D A  G M I N Y
\, starczy

UCHWALA Nr 45/VlU07
RadY GminY Starcza

z dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od 5rodk6w transportowych na 2008 rok

Na podstawie ad.18 ust.2 pkt 8,art.40 ust.1, ar1.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia B marca 1990 roku
o samo.zqdzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z p62n. zm.), art.8, art.10 ustawy z dnia
12 slycznia 1991r- o podatkach i oplatach lokalnychr (Dz. U. z 2006r. Nf 121 poz.844 z p62n.zm.l

Rada Gminy uchwala,
co nastepuje:

s l

Ustala siQ nastQpuj4ce roczne slawki podatku od Srodk6w transportowych:

1. Od samochod6w ciQ2arowych o dopuszczalnej masie calkowitei powy2ej 3,5 tony
i poni2ei l2 ton:

a) powy2ej3,5 tony do 5,5 tonywlqcznie 650 zl
b) powy2ej 5,5 tony do 9 ton wlEcznie 920 zl
c) powy2ej 9 ton 970 zl

2. Od samochod6w cieiarowych o dopuszczalnej masie calkowitej fi5wnej lub wyzszei nii
12lon.

Liczba osi i doDuszczalna masa calkowita

Osie jezdne z
zawieszeniem

pneumatycznym Iub
zawieszeniem
uznanym za

Inne systemy
zawieszania osi

jezdnych

nte mntelm z mniej ni i Stawka podatku !Y zlotych

dwie osie
12 ton
13 lon
14 10n
15 lon

tzy osie
121on
17 lon
19 lon
21 lon
23lony
25 lon

cztery osie iwiQcei
12 ton
25 lon
27 1on
29lon
31 ion

dwie osie
'13 ton
14 ton
15 ton

trzy osie
17 ton
19 ton
21 ton
23 tony
25 ton

czlery osie i wiecej

27 lon
29 ton
31 ton

580
680
980

1.200

1.300
,t.400
1.500
1.600
1.800
1.900

2.000
2-160
2.260
2-310
2.360

630
880

't. t 30
1.320

,t-410
1.5r0
1.600
1.700
1 .910
2.0,t0

2.150
2.260
2.360
2.540
2.570



3. Od ciEgnika siodtowego i balastowego ptzystosowanego do u2ywania lqcznie
z naczepe lub przyczepE o dopuszczalnei masie calkowitej zespolu pojazd6w:

a) od 3,5lony iponizej  12lon - 4.520 zl

b) rdwnej lub wy2szej niL12 ton:.

Liczba osi i doDuszczalna masa calkowila
zespolu potazd6w: ciqgnik siodlowy

+naczepa, ciQgnik balastowy
+ pzyczepa

Osie jezdne
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za

Inne systemy
zwieszenia osi

iezdnych

nie mniei naz mnte tnE Stawka podatku w zlotvch

dlYie osie
12 ton
18 ton
25 ton
31 ton

trzy osie
12 ton
40 ton

dwie osie
1B ton
25 ton
3'1 ton

ttzy osie
40 ton

1 .310
1.410
'1.610
't.710

1.8r0
2.110

't.410
'1.510
,t-710
,1.990

't.920
2.560

4. Od ptzyczepy i naczepy, kt6re lqcznie z polazdem silnikowym posiadajq
dopuszczalnq masQ calkowitA od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyjAtkiem zwiqzanych
w),lqcznie z dzialalnosciq roin icza prowadzona przez podatnika podatku rolnego - 780 zl



Liczba osi
I dopuszczalna masa calkowita zespolu

poiazd6w: naczepa/ pzyczepa
+pojazd silnikowy

Osieiezdne
z zawieszeniem

pneumalycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
niwnowaine

lnne systemy
zwieszenia osi

iezdnych

nte mntel  n|z mnrcl nE Stawka podatku w zlotvch

jedna os
'12 ton
'18 ton
25 ton

dwie osie
12 ton
28 ton
33 tony
38 ton

trzy osie
12 lon
38 ton

jedna o5
18  ton
25 lon

dwie osie
28lon
33 tony
38lon

trz y osie
38 ton

480
580
640

680
880

1 .  t 00
1.320

1 ,1 , t0
1.530

530

690

740
940

1.380
1 .810

't.330
,t.640

5. od przyczepy i naczepy, kt6re lqcznie z po.iazdem silnikowym posiadajq dopuszczalne
mase calkowit4 r6wn4 lub wytsz4 ni2 12 ton, z wyj4tkiem zwiqzanych wylEcznie
z dzialalno6ciq rolnicze prowadzonE przez podatnika podatku rolnego:

6. Od autobusu, w zale2no6ci od liczby miejsc do siedzenia :
a) mniejszejniz 30 miejsc -1. ' l70zl
b) r6wnej lub wyzszej niz 30 miejsc - {.500 zl

s 2
Traci moc Uchwala Nr '11lll/06 Rady Gminy Starcza z dnia 05.12.2006t. w sprawie ustalenia siawek
podatku od Srodk6w lransporlowych na rok 2007.

s 3
Wykonanie ljchwaly powierza sie W6jlowi Gminy.

s 4
1. uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzedo\Nym Wojew6dztwa Slqskiego i wchodzi

w Zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia z mocE obowiqzujqcq od 1 siycznia 2008r.

2. lJchwala podlega ogloszeniu w spos6b zwyczajowo przyjety na terenie gminy Starcza.

Przewodnic{aaa Rady cminy

Marf la ffawrzXiaak
I


